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ITIL® 4 Specialist — Sustainability in Digital & IT
(SDIT)

Knowledge guaranty: 12 months
Seminar-ID: ILASDIT

Your key takeaways

Die Umgebungen, in denen wir tatig sind unterliegen einer standigen Weiterentwicklung und
neuen Herausforderungen. Als Unternehmen ist es wichtig nicht nur die wirtschaftlichen, sondern
auch die sozialen und 6kologischen Auswirkungen der eigenen Geschéftstatigkeit zu verstehen
und zu optimieren.

Der IT-Bereich wird voraussichtlich bis 2030 fiir 20% des weltweiten Energieverbrauchs
verantwortlich sein.

Manager*innen und Professional*innen sollten proaktiv nach Moglichkeiten suchen, diese
Herausforderung anzugehen.

In diesem Specialist Modul lernt man die Rolle von IT und digitalen Serivces im Zusammenhang
mit der Umwelt und der sozialen Verantwortung zu beurteilen.
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Target Groups

« CxO Ebene

» Verantwortliche fir Nachhaltigkeitsstrategien

« IT Professionals

» Business Manager*innen

« Verantwortliche flr Geschaftsprozesse oder Service Management
« Mitarbeiter*innen von IT Abteilungen

« Mitarbeiter*innen, die in Unternehmen tatig sind, die ITIL bereits eingefihrt und angepasst
haben oder erst einfihren werden

Prior knowledge

o FUr die Teilnahme an diesem Training ist die Absolvierung des ITIL® 4 Foundation Levels
zwar nicht zwingend notwendig, jedoch empfohlen.

« Sollten Sie an einer Teilnahme ohne vorherige Absolvierung der Foundation Ausbildung

interessiert sein, dann bitten wir Sie vorab um Kontaktaufnahme.

Important information
Dieses Training dauert 2,5 Tage.

Die Teilnehmerservicegebuhr in der Héhe von EUR 770 - ist im Kurspreis inkludiert.
Darin enthalten ist die offizielle ITIL Prifung. Neben den ETC Seminarunterlagen erhalten Sie

Zugang zum offiziellen ITIL Manual.

Die Prufung und Unterlagen sind in englischer Sprache.
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Trainingszeiten: Die finalen Trainingszeiten finden Sie 2 Wochen vor Trainingsbeginn im
ETC Portal.
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Dates & Options

Date

04.12.2024-06.12.2024
04.12.2024-06.12.2024
09.04.2025-11.04.2025
09.04.2025-11.04.2025
01.10.2025-03.10.2025

01.10.2025-03.10.2025

Any questions? . +4315331777
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Duration

2.5 days
2.5 days
2.5 days
2.5 days
2.5 days

2.5 days

City

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien

¥ info@flane.at

4/4

Offer

Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)

Preis (Online)

Price

€1.995,-

€1.995,-

€1.995,-

€1.995,-

€1.995,-

€1.995,-

Q ModecenterstraRe 22/Office 4, 1030 Wien

31/10/2024



